
ZARZĄDZENIE NR 0050.122.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 
roku poz. 506 i 1309), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 roku 
poz. 869), § 11 uchwały nr III/35/2018 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Burmistrza Miasta Marki

Grzegorz Kasprowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 sierpnia 2019 r.

Poz. 10082



 

 

Załącznik  

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.122.2019 

                                                                           z dnia 21 sierpnia 2019 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 72 351 491  67 918 415  46 966 095  37 341 404  9 624 691  19 739 892  257 802  954 626  0  0  4 433 076  2 433 076  0  0  2 000 000  

zmniejszenie -6 000  -6 000  0  0  0  -6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 000  6 000  6 000  0  6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 72 351 491  67 918 415  46 972 095  37 341 404  9 630 691  19 733 892  257 802  954 626  0  0  4 433 076  2 433 076  0  0  2 000 000  

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 21 241 849  21 224 349  4 857 349  3 731 618  1 125 731  16 351 896  15 104  0  0  0  17 500  17 500  0  0  0  

zmniejszenie -6 000  -6 000  0  0  0  -6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 000  6 000  6 000  0  6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 21 241 849  21 224 349  4 863 349  3 731 618  1 131 731  16 345 896  15 104  0  0  0  17 500  17 500  0  0  0  

    2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 14 511 896  14 511 896  0  0  0  14 511 896  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -6 000  -6 000  0  0  0  -6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 14 505 896  14 505 896  0  0  0  14 505 896  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 126 500  126 500  126 500  0  126 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 000  6 000  6 000  0  6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 132 500  132 500  132 500  0  132 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 28 158 260  23 124 676  23 047 276  3 458 140  19 589 136  27 400  50 000  0  0  0  5 033 584  5 033 584  0  0  0  

zmniejszenie -16 000  -16 000  -16 000  -16 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 16 000  16 000  16 000  16 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 28 158 260  23 124 676  23 047 276  3 458 140  19 589 136  27 400  50 000  0  0  0  5 033 584  5 033 584  0  0  0  

  90017   
Zakłady gospodarki 

komunalnej 

przed zmianą 3 803 650  3 803 650  3 753 650  3 449 550  304 100  0  50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -16 000  -16 000  -16 000  -16 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 16 000  16 000  16 000  16 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 803 650  3 803 650  3 753 650  3 449 550  304 100  0  50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 199 000  199 000  199 000  199 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -16 000  -16 000  -16 000  -16 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 183 000  183 000  183 000  183 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 40 000  40 000  40 000  40 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 16 000  16 000  16 000  16 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 56 000  56 000  56 000  56 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 3 041 920  2 991 920  2 721 920  367 920  2 354 000  270 000  0  0  0  0  50 000  50 000  0  0  0  

zmniejszenie -4 000  -4 000  -4 000  0  -4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 000  4 000  4 000  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 041 920  2 991 920  2 721 920  371 920  2 350 000  270 000  0  0  0  0  50 000  50 000  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10082



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  92695   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 771 920  2 721 920  2 721 920  367 920  2 354 000  0  0  0  0  0  50 000  50 000  0  0  0  

zmniejszenie -4 000  -4 000  -4 000  0  -4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 000  4 000  4 000  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 771 920  2 721 920  2 721 920  371 920  2 350 000  0  0  0  0  0  50 000  50 000  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 30 070  30 070  30 070  30 070  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 33 070  33 070  33 070  33 070  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 3 450  3 450  3 450  3 450  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 000  1 000  1 000  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 450  4 450  4 450  4 450  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 6 000  6 000  6 000  0  6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 000  -4 000  -4 000  0  -4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 217 170 848  170 224 511  104 976 292  57 783 440  47 192 852  27 067 063  34 863 352  1 336 154  0  1 981 650  46 946 337  44 946 337  6 713 488  0  2 000 000  

zmniejszenie -26 000  -26 000  -20 000  -16 000  -4 000  -6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 26 000  26 000  26 000  20 000  6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 217 170 848  170 224 511  104 982 292  57 787 440  47 194 852  27 061 063  34 863 352  1 336 154  0  1 981 650  46 946 337  44 946 337  6 713 488  0  2 000 000  

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10082


		2019-08-26T10:43:33+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




